KKV Saale - Holzland
Sonderliga

Auswertung nach 02 Spieltagen

Sp.Nr. 3004 Eisenberg II

Rock/Sch II

Sp.Nr. 3005 Hermsdorf III

Stadtroda IV

Sp.Nr. 3006 Bucha III

HeinrichsbrickeIl

Aktueller Tabellenstand

oo WNPR

SV Hermsdorf III

SV 1955 Bucha III

SG Rockau/Schkélen II

1.SKK Gut Holz Stadtroda IV
KSV Heinrichsbriicke II

TSV Eisenberg II

Die Top Ten der Einzelwertung
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Name Verein

Borsdorf Riidiger Hermsdorf
Kronberg Marcel Hermsdorf
Weimann Volker Hermsdorf
Beyer Jirgen Hermsdorf
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1685
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1630
1513
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Spiele
Spiel
Spiel
Spiele
Spiele
Spiele

Wildensee Hans-Peter HeinrichsbriickeII

Meyer Stefan
Brandl Karst
Lorbeer Roland
Hinniger Michael

Schettlock Ines Stadtroda

Gut Holz

Kakoschke
Staffelleiter

Iv

HeinrichsbriickeIl
Rock/Sch II
Rock/Sch II
Rock/Sch II

Schkélen

.Wimmer
.Brandl

.Weimann
.Schettlock

.Gille
.P.Wildensee
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auswarts

1 - 506,0
493,0
- 465,0
- 449,0
- 436,0
- 428,0
- 425,0
- 401,0
- 391,0
- 379,0
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den 27

434
425

446
379

452
436

3598
1630
1512
2801
3184
2881
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Kegel

Kegel

Kegel

Kegel

Kegel

Kegel

gesamt

2 - 466,0
1 - 493,0
2 - 455,5
2 - 421,0
2 - 437,0
1 - 428,0
1 - 425,0
1 - 401,0
1 - 391,0
1 - 379,0



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr. 3004 Eisenberg II - Rock/Sch II 1467 : 1512

Biittner Susann 343 - 295 Ziegler-Dunkel Enrico
Machatsch Riccardo 317 - 425 Brandl Karst

Wimmer Thomas 434 - 391 Hinniger Michael
Wendler Kevin 373 - 401 Lorbeer Roland

Sp.Nr. 3005 Hermsdorf III - Stadtroda IV 1685 : 1372

Borsdorf Ridiger 426 - 379 Schettlock Ines
Gronde Bernd 420 - 308 A/E

Weimann Volker 446 - 377 Fiedler Sonja
Beyer Jirgen 393 - 308 Lausch Wolfgang

Sp.Nr. 3006 Bucha III - HeinrichsbriickeII 1630 : 1513

Lauer Frank 421 - 428 Meyer Stefan
Ho6lbing Jan 344 - 327 Reinhardt Harald
Gille Justin 452 - 322 Heiland Lutz

A/E 413 - 436 Wildensee Hans-Peter

Saisonbestleistung Mannschaft Auswidrtsspiele

HeinrichsbriickeII - Hermsdorf III 1671 - 1913

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele

Hermsdorf III - Stadtroda IV 1685 - 1372

Saisonbestleistung Einzel Auswidrtsspiele

Borsdorf Ridiger Hermsdorf III 506 in HeinrichsbriickeII

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

Gille Justin Bucha III 452



